

# Capu ApS

Østergade 30  
9800 Hjørring

CVR-nr. 38 67 72 84

**Årsrapport for 2018**  
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. april 2019

---

Andreas Ydesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Noter til årsrapporten	7
Anvendt regnskabspraksis	9

## Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Capu ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2019 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vrå, den 30. april 2019

### Direktion

Stephanie Østerby Munkholt  
Sørensen  
adm. direktør

### Bestyrelse

Andreas Ydesen  
formand

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

**Selskabsoplysninger****Selskabet**

Capu ApS  
Østergade 30  
9800 Hjørring

Telefon: 28884248

E-mail: [info@capu.dk](mailto:info@capu.dk)

CVR-nr.: 38 67 72 84

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 30. maj 2017

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Hjørring

**Bestyrelse**

Andreas Ydesen, formand

**Direktion**

Stephanie Østerby Munkholt Sørensen, adm. direktør

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 30. april 2019 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kaffebar og cafe.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 5.575, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 187.740.

Selskabet har i regnskabsåret udvist et overskud, men har stadig negativ egenkapital. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen gennem overskud i selskabet.

Selskabets ejerkreds er indstillet på fortsat at tilføre selskabet den nødvendige likviditet, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>713.258</b>	<b>76.907</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-652.538</u>	<u>-297.250</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>60.720</b>	<b>-220.343</b>
Afskrivninger		<u>-39.760</u>	<u>-17.034</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>20.960</b>	<b>-237.377</b>
Finansielle omkostninger		<u>-15.385</u>	<u>-5.938</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.575</b>	<b>-243.315</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.575</u></b>	<b><u>-243.315</u></b>
Overført resultat		<u>5.575</u>	<u>-243.315</u>
		<b><u>5.575</u></b>	<b><u>-243.315</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.483	113.483
Indretning af lejede lokaler		43.523	68.283
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>142.006</b></u>	<u><b>181.766</b></u>
Deposita		116.350	116.350
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>116.350</b></u>	<u><b>116.350</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>258.356</b></u>	<u><b>298.116</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		48.500	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>48.500</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andre tilgodehavender		42.847	29.451
Periodeafgrænsningsposter		8.000	12.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>50.847</b></u>	<u><b>41.451</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>7.755</b></u>	<u><b>86.525</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>107.102</b></u>	<u><b>127.976</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>365.458</b></u></u>	<u><u><b>426.092</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-237.740</u>	<u>-243.315</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>-187.740</b></u>	<u><b>-193.315</b></u>
Gæld til associerede virksomheder		<u>40.051</u>	<u>505.415</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>40.051</b></u>	<u><b>505.415</b></u>
Banker		344.118	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.157	53.385
Anden gæld		<u>157.872</u>	<u>60.607</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>513.147</b></u>	<u><b>113.992</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>553.198</b></u>	<u><b>619.407</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>365.458</b></u>	<u><b>426.092</b></u>
Eventualposter mv.	4		



## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	627.391	287.345
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.147</u>	<u>9.905</u>
	<b><u>652.538</u></b>	<b><u>297.250</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	<u>123.800</u>	<u>75.000</u>
Kostpris 1. januar 2018	<u>123.800</u>	<u>75.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>123.800</u>	<u>75.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	10.317	6.717
Årets afskrivninger	<u>15.000</u>	<u>24.760</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>25.317</u>	<u>31.477</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>98.483</u></b>	<b><u>43.523</u></b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-243.315	-193.315
Årets resultat	0	5.575	5.575
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>-237.740</b>	<b>-187.740</b>

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en leasingaftale med en årlig ydelse på 34 tkr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 6 mdr. med en samlet restleasingydelse på 17 tkr.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Capu ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2018 er aflagt i kr.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

## Anvendt regnskabspraksis

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0 %
Indretning af lejede lokaler	5 år	0 %

## Anvendt regnskabspraksis

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.500 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

### Finansielle anlægsaktiver

Deposita omfatter huslejedeposita, som indregnes og måles til kostpris. Der afskrives ikke på deposita.

### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

## Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

### Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.